

Dodávateľ:  KEMA SK, s. r. o. Kopčianska 37 851 01 Bratislava 5 IČO: 31350658 DIČ: 2020298500 IČ DPH: SK2020298500 Telefón: 02/43191666 E-mail: kema@kema.sk www.kema.sk		Variabilný symbol: 211200966 Konštantný symbol: 0008 Objednávka č.: zo dňa: 12.07.2021
Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK2911000000002629081871 Číslo účtu: 2629081871 Kód banky: 1100		Odberteľ: IČO: 00603147 DIČ: 2020804170 IČ DPH: 0 Mestská časť Bratislava - Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 81421 Bratislava Slovensko

Dátum vyhotovenia:	31.08.2021	Konečný príjemca: ZŠ a MŠ Milana Hodžu Podjavorinskej 1 Bratislava
Dátum splatnosti:	30.09.2021	
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:	31.08.2021	
Forma úhrady:	Príkazom	

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar v zmysle zmluvy o dielo č. 277/2021						
1244.16:Panvica smažiacia plynová 80L BR80-98G, vč: 19110130	1 ks	2 988,00		2 988,00 20%	597,60	3 585,60
PV:Podlahová vpust', 1600x500mm	1 ks	399,00		399,00 20%	79,80	478,80
1221.90:Sporák kombinovaný CF4-78GEP, vč: 21050143	1 ks	2 546,00		2 546,00 20%	509,20	3 055,20
40096.00:Rameno napúšťacie CEA H1340/A200	1 ks	97,50		97,50 20%	19,50	117,00
PSJ-5:Stôl pracovný PSJ-5, 1600x700x900mm	1 ks	398,90		398,90 20%	79,78	478,68
OPP:Digestor priestorový OPP, 2000x2000x440mm	1 ks	2 168,20		2 168,20 20%	433,64	2 601,84
OPN1:Digestor OPN-1, 1100x1600x440mm	1 ks	886,30		886,30 20%	177,26	1 063,56
1026.30:Fritéza FE-77 2x8l, vč: 21062854	1 ks	292,00		292,00 20%	58,40	350,40
1024.08:Plynová stolička NEGT 550, A106/11BO/351/BDS29	1 ks	405,00		405,00 20%	81,00	486,00
FKU1800:Chladnička podpultová FKU 1800, vč: 856243897	1 ks	408,50		408,50 20%	81,70	490,20
USN-1:Stôl umývací USN -1, 1200x700x900mm	1 ks	504,30		504,30 20%	100,86	605,16
010522:Batéria drezová otočná NP2:Polica NP2, 1200x350x700mm	1 ks	31,50		31,50 20%	6,30	37,80
R0102010206:Sprcha tlaková s ramienko, kohútik batéria zo steny	1 ks	176,60		176,60 20%	35,32	211,92
PZ5:Polícová zostava PZ 5, 600x700x1700mm	1 ks	181,07		181,07 20%	36,21	217,28
PZ5:Polícová zostava PZ 5, 1000x500x1700mm	1 ks	570,00		570,00 20%	114,00	684,00
PSJ-1:Stôl pracovný PSJ-1, 600x700x900mm	1 ks	589,00		589,00 20%	117,80	706,80
505089:Stroj umývací NHT8, vč: 12820021	1 ks	290,20		290,20 20%	58,04	348,24
	1 ks	3 441,00		3 441,00 20%	688,20	4 129,20

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Bride Midi C:Zmäkčovač vody automatický, Bride Midi C	1 ks	399,00		399,00 20%	79,80	478,80
USN-1:Stôl umývací USN -1, 1000x700x900mm	1 ks	590,10		590,10 20%	118,02	708,12
R0101020111:Sprcha tlaková s ramienkom, kohútik STN1K (DOC3), R0101020111	1 ks	143,00		143,00 20%	28,60	171,60
USN-1PZ:Stôl umývací USN 1pz, 1200x800x900mm	1 ks	684,72		684,72 20%	136,94	821,66
010522:Batéria drezová otočná	1 ks	31,50		31,50 20%	6,30	37,80
SP1:Polica stolová SP1, 750x350x400mm	1 ks	145,00		145,00 20%	29,00	174,00
PZ5:Policová zostava PZ 5, 600x700x1700mm	1 ks	547,20		547,20 20%	109,44	656,64
VOP4T:Výdajný ohrevný pult VOP4T, 1200x700x900mm	1 ks	882,96		882,96 20%	176,59	1 059,55
POT2:Pojazdný ohrievač tanierov POT-2	1 ks	776,69		776,69 20%	155,34	932,03
PSJ-2:Stôl pracovný PSJ-2, 1200x50x700mm	1 ks	775,50		775,50 20%	155,10	930,60
S751185:Varič na víno EKO 18 l, vč: 191100835, 19100002	2 ks	85,50		171,00 20%	34,20	205,20
VP1:Vozík na tácky a príbory 4xGN 1/4, VP-1, 600x700x700mm	1 ks	677,99		677,99 20%	135,60	813,59
USN-1PZ:Stôl umývací USN 1pz, 1300x700x900mm	1 ks	616,74		616,74 20%	123,35	740,09
010522:Batéria drezová otočná	1 ks	31,50		31,50 20%	6,30	37,80
TF02MIDGNSXLAL:Chladiaci stôl 2 sektorový s drezom	1 ks	3 287,00		3 287,00 20%	657,40	3 944,40
NP2:Polica NP2, 1800x350x700mm	1 ks	211,30		211,30 20%	42,26	253,56
PSZS-3:Stôl pracovný zásuvkový PSZS-3, 1700x700x900mm	1 ks	501,40		501,40 20%	100,28	601,68
PSŠ 6:Stôl pracovný, 1900x700x900mm	1 ks	861,80		861,80 20%	172,36	1 034,16
NP2:Polica NP2, 1900x350x700mm	1 ks	237,50		237,50 20%	47,50	285,00
PZ5:Policová zostava PZ 5, 1000x400x1700mm	4 ks	532,00		2 128,00 20%	425,60	2 553,60
PZ5:Policová zostava PZ 5, 1000x600x1700mm	1 ks	589,00		589,00 20%	117,80	706,80
DV2:Vozík dopravný DV-2, 800x500x860mm	1 ks	320,40		320,40 20%	64,08	384,48
G5216:Mraziaca skriňa , G 5216-21 E82, vč: 848019608	1 ks	960,00		960,00 20%	192,00	1 152,00
MRFvc5501001:Skriňa chladiaca s cirkuláciou vzduchu , vč: 856092600, 856092563, 856092693	3 ks	855,00		2 565,00 20%	513,00	3 078,00
CNDL-1:Drez celonerezový lisovaný, 600x600x900mm	1 ks	268,87		268,87 20%	53,77	322,64
R0101020111:Sprcha tlaková s ramienkom, kohútik STN1K (DOC3), R0101020111	1 ks	181,07		181,07 20%	36,21	217,28
1028.24:Škrabka zemiakov, nerezová, náplň 12kg, 200kg/h, ŠKBZ-12N, vč: 0011386	1 ks	1 432,00		1 432,00 20%	286,40	1 718,40
1028.32:Lapač šúpiek a škrobu, nerezový, LS1N/12,20,40	1 ks	214,00		214,00 20%	42,80	256,80
PZ5:Policová zostava PZ 5, 1200x500x1700mm	3 ks	420,57		1 261,71 20%	252,34	1 514,05
1002.41:Krájač zeleniny ZK-50, vč: 210625524	1 ks	548,00		548,00 20%	109,60	657,60
Robot Cook:Robot Cook	1 ks	2 834,00		2 834,00 20%	566,80	3 400,80
QHW30MR:Váha kuchynská stolová QHW30MR, vč: 105203057003	1 ks	142,50		142,50 20%	28,50	171,00
S068080:Kôš na odpad 80L	3 ks	33,30		99,90 20%	19,98	119,88

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
S068081:Veko na kôš	3 ks	9,27		27,81 20%	5,56	33,37
S068084:Podstava na kolieskach pre S068080	3 ks	23,04		69,12 20%	13,82	82,94
S341631:Doska na krájanie 60x40x2cm červená	1 ks	20,50		20,50 20%	4,10	24,60
S341632:Doska na krájanie 60x40x2cm zelená	1 ks	20,50		20,50 20%	4,10	24,60
S341635:Doska na krájanie 60x40x2cm biela	1 ks	20,50		20,50 20%	4,10	24,60
S341636:Doska na krájanie 60x40x2cm hnedá	1 ks	20,50		20,50 20%	4,10	24,60
4000.12:Gastronádoba GN 1/1 40mm	6 ks	11,08		66,48 20%	13,30	79,78
4000.13:Gastronádoba GN 1/1 65mm	6 ks	12,96		77,76 20%	15,55	93,31
4002.14:Gastronádoba GVO 1/1-100 mm	6 ks	21,00		126,00 20%	25,20	151,20
4000.16:Gastronádoba GN 1/1-200mm	3 ks	26,99		80,97 20%	16,19	97,16
4000.36:Gastronádoba GN 1/2-200mm	2 ks	15,83		31,66 20%	6,33	37,99
1015.05:Koš na tanieri R BASE PV	1 ks	8,70		8,70 20%	1,74	10,44
1015.02:Koš univerzálny RBASE	1 ks	8,70		8,70 20%	1,74	10,44
S107061:Gastronádoba smaltovaná GN 2/1 65mm	6 ks	27,80		166,80 20%	33,36	200,16
4045.14:Hrniec 45/79 I	1 ks	134,00		134,00 20%	26,80	160,80
1434:Pekáč smaltovaný 60x40x12cm s pokrievkou	6 ks	152,00		912,00 20%	182,40	1 094,40
8226505.00:Kotúč Z2mm, strúhač	1 ks	54,00		54,00 20%	10,80	64,80
8226506.00:Kotúč Z3mm - strúhací	1 ks	54,00		54,00 20%	10,80	64,80
8226516.00:Kotúč E2mm, plátkovač	1 ks	54,00		54,00 20%	10,80	64,80
8226517.00:Kotúč E3mm, plátkovač	1 ks	54,00		54,00 20%	10,80	64,80
8226521.00:Kotúč E8mm, plátkovač	1 ks	54,00		54,00 20%	10,80	64,80
8226529.00:Kotúč D8mm, kockovač	1 ks	96,56		96,56 20%	19,31	115,87
Doprava, montáž, zaškolenie	1 ks	2 600,00		2 600,00 20%	520,00	3 120,00
Súčet položiek				46 247,98	9 249,60	55 497,58
SPOLU NA ÚHRADU						55 497,58
Vystavil: Michal Darázs						
						
Firma registrovaná na Okresnom súde Bratislava I, oddiel Sro, vl. č.: 5082/B						
Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).						
Rekapitulácia v EUR:		Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR	
		0,00	0%			
		0,00	10%	0,00	0,00	
		46 247,98	20%	9 249,60	55 497,58	
Ekonomický a informačný systém POHODA				Strana 3dokladu 211200966		

